Pressenotiz

*

*

o B
E

*%DEUTSCHE

E
UNDESBANK

UROSYSTEM

ok

Frankfurt am Main
16. Méarz 2009
Seite 1von 1

Unverzinsliche Schatzanweisungen der Bundesrepublik Deutschland

(, Bubills*)
- Tenderergebnis -

Die Auktion vom 16. Marz 2009 fir die

Unverzinslichen Schatzanweisungen der Bundesrepublik Deutschland (, Bubills*)

Ausgabe Marz 2009 / Laufzeit 6 Monate

fallig am 16. September 2009

ISIN DE0001115301 // WKN 111 530

brachte folgendes Ergebnis:
Bietungen

davon: Renditegebote
Gebote ohne Renditeangabe

Zuteilung

- Hochste akzeptierte Rendite

- Gewogene Durchschnittsrendite
- Durchschnittskurs

- Zuteilung

- fir Gebote zur héchsten
akzeptierten Rendite

- fur Gebote ohne Renditeangabe
Uberzeichnung (cover ratio)

Marktpflegequote

Gesamtvolumen der Emission

12.142,00
1.630,00

0,7750
0,7675

99,61349

100
100

2,2

Mio €
Mio €

%

%

%

%

%

13.772,00 Mio €

6.207,00 Mio €

793,00 Mio €

7.000,00 Mio €
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